
Zakończone kontrole zewnętrzne w 2024r. 
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   Termin     
   kontroli 

 
Organ kontrolujący 

 
Zakres kontroli 
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6. 
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8.  
 
 
 
9.  
 
 
 
 
 

 
22.01-01.02.2024 
 
 
 
 
 
21.02-22.02.2024 
 
 
 
 
 
15.05-15.05.2024 
 
 
 
 
16.05-16.05.2024 
 
 
 
17.05-17.05.2024 
 
 
 
20.09-20.09.2024 
 
 
 
14.10-14.10.2024 
 
 
 
 
18.10-18.10.2024 
 
 
 
29.10-29.10.2024 

 
Zakład Ubezpieczeń 
Społecznych Wydział 
Kontroli Płatników 
Składek w 
Częstochowie 
 
Wojewódzki 
Inspektorat Ochrony 
Roślin i Nasiennictwa w 
Katowicach Oddz. 
Częstochowa 
 
Komenda Miejska 
Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Częstochowie 
 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Myszkowie 
 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Myszkowie 
 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Myszkowie 
 
Komenda Miejska 
Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Częstochowie 
 
Państwowy Powiatowy 
Inspektor Sanitarny w 
Częstochowie. 
 
Śląski Wojewódzki 
Konserwator Zabytków 
w Katowicach 
Wojewódzki Urząd 
Ochrony Zabytków w 
Katowicach Delegatura 
w Częstochowie 
 

 
Zgodnie z upoważnieniem 
0920240100301 z dnia 16.01.2024. 
 
 
 
 
Kontrola występowania agrofagów 
kwarantannowych Leśnictwo 
Kręciwilk. 
 
 
 
Kontrola przestrzegania przepisów 
przeciwpożarowych w kompleksach 
leśnych Nadleśnictwa Złoty Potok. 
 
 
Kontrola przestrzegania przepisów 
przeciwpożarowych w Leśnictwie 
Poraj. 
 
Kontrola przestrzegania przepisów 
przeciwpożarowych w Leśnictwie 
Żarki. 
 
Kontrola przestrzegania przepisów 
przeciwpożarowych – kontrola 
sprawdzająca. 
 
Kontrola przestrzegania przepisów 
przeciwpożarowych w Leśnictwie 
Żarki 
 
 
Ocena przestrzegania przepisów 
dot. higieny pracy i warunków 
środowiska pracy. 
 
Kontrola w zakresie przestrzegania 
i stosowania przepisów dot. 
ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami oraz stanu zachowania 
stanowisk archeologicznych 
Ostrężnik. 

 


